PAGE
2

 опубликовано в газете «Вестник сельского поселения Камышла»
№ 8/1 от 03.08.2015г.
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Камышла
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Камышлинский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва
РЕШЕНИЕ

03 августа 2015 г.                                                   № 20/1
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 26 ноября 2014 года, Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области решило:
1. Утвердить внесение изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский  Самарской области» (далее – Правила) в части изменения территориальной зоны с СХ-1 на Р-4 применительно к земельному участку с кадастровым номером 63:20:0310001:10, площадью 15000,0 м2, находящемуся по адресу: Самарская область, Камышлинский район, на расстоянии 4км от с. Камышла, по направлению на юго-запад.
На карте градостроительного зонирования сельского поселения Камышла   отобразить маркировку Р-4 вместо СХ-1 на указанной территории поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Камышла»  и разместить на сайте в сети интернет kamadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

З.А.Сафин
Камышла